



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Karen Albertsen Holding ApS

Egebjergvej 81 B, 2750 Ballerup

CVR-nr. 35 38 42 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Karen Albertsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Karen Albertsen Holding ApS Egebjergvej 81 B 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 35 38 42 94
	Stiftet: 23. juni 2013
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Direktion	Karen Albertsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Andelskassen Fælleskassen, Bülowsvej 48A, 1870 Frederiksberg C
Kapitalinteresse	Teamarbejdsliv ApS, Valby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-8.000	-8.005
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-8.000	-8.005
Indtægter af kapitalinteresser	5.250	50.613
Andre finansielle indtægter	4.315	3.964
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.776	-11.917
Resultat før skat	-11.211	34.655
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.211	34.655
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.250	50.613
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-116.461	-115.958
Disponeret i alt	-11.211	34.655



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	312.789	357.539
4	Andre tilgodehavender	37.397	41.989
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>350.186</u>	<u>399.528</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>350.186</u>	<u>399.528</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	210.703	176.796
	Andre tilgodehavender	3.750	3.750
	Tilgodehavender i alt	<u>214.453</u>	<u>180.546</u>
	Likvide beholdninger	<u>273.875</u>	<u>285.983</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>488.328</u>	<u>466.529</u>
	Aktiver i alt	<u>838.514</u>	<u>866.057</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.789	107.539
Overført resultat	10.033	76.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	252.822	364.033
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	585.692	502.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	585.692	502.024
Gældsforpligtelser i alt	585.692	502.024
Passiver i alt	838.514	866.057



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	56.926	192.452	100.000	429.378
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	50.613	-115.958	100.000	34.655
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	107.539	76.494	100.000	364.033
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	5.250	-116.461	100.000	-11.211
Udloddet udbytte	0	-50.000	50.000	0	0
	80.000	62.789	10.033	100.000	252.822



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.776</u>	<u>11.917</u>
	12.776	11.917
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	<u>300.001</u>	<u>300.001</u>
Kostpris 31. december	300.001	300.001
Opskrivninger 1. januar	57.538	6.925
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.250	50.613
Udbytte	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	12.788	57.538
Regnskabsmæssig værdi 31. december	312.789	357.539
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Teamarbejdsliv ApS	Valby	16,66 %



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	50.739	50.274
Tilgang i årets løb	408	465
Kostpris 31. december	51.147	50.739
Nedskrivninger 1. januar	-8.750	-3.750
Årets nedskrivninger	-5.000	-5.000
Nedskrivninger 31. december	-13.750	-8.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december	37.397	41.989
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	37.397	41.989
	37.397	41.989


